
Prof. Dr. Rahmije Topxhiu 

Rezultatet Statistikë, Afati i Qershorit,  2023 

 

Notat do të vendosen në SEMS me 04/06/2023.  

Konsultimet: 05/06/2023,  sipas orarit në vijim:    

 

Drejtimi Koha Salla 

B/F 10h - 11:30h 4 

MR, EK dhe KON 11:30h- 12:30h 4 

 


